
Sl. No  Sector  Directors  Joint Directors  Sector Experts  Project Engineers 

1.  Aluminium 

Mr. S.K.Khandare 
skhandare@beeindia.gov.i
n 
011-26766747 

Mr. Jagadeesan V
jagadeesan.v@beeindia.gov.in
 011- 20867379 

2.  Cement 

Mr. S.K.Khandare 
skhandare@beeindia.gov.i
n 
011-26766747 

Mr. Vivek Negi 
vivek.negi@beeindia.gov.in 
011-20867406

Ms. Anshu Yadav
anshuyadav@beeindia.gov.in
011-26766719

3.  Chlor Alkali 

Mr. S.K.Khandare 
skhandare@beeindia.gov.i
n 
011-26766747 

Mr. Ravi Shankar Prajapati 
rsprajapati@beeindia.gov.in
011-20867407

4.  Fertilizer 

Mr. S.K.Khandare 
skhandare@beeindia.gov.i
n 
011-26766747 

Mr. Ravi Shankar Prajapati 
rsprajapati@beeindia.gov.in
011-20867407

5.  Iron & Steel 

Mr. S.K.Khandare 
skhandare@beeindia.gov.i
n 
011-26766747 

Mr. Himanshu Chaudhary
hchaudhary@beeindia.gov.in
 011- 20867379 

6.  Pulp & paper 
Dr. Ashok Kumar 
kumara@beeindia.gov.in 
011-26766711 

Mr. Jagadeesan V
jagadeesan.v@beeindia.gov.in
 011- 20867379 

7. 
Thermal 

Power Plant 

Dr. Ashok Kumar 
kumara@beeindia.gov.in 
011-26766711 

Mr. Satya Kumar Bharti
skumar@beeindia.gov.in 
011-20867379 

8.  Textile 
Dr. Ashok Kumar 
kumara@beeindia.gov.in 
011-26766711 

Mr. Ajitesh Brijmani Upadhyay 
ajitesh.upadhyay@beeindia.gov.i
n
011-20867379 

9. 
Petroleum 
Refineries 

Mr. Milind B.Deore 
mdeore@beenet.in 011-
26766713 

Ms. Ritika Saxena 
rsaxena@beenet.in 011-
26766814 

10.  DISCOMs 
Mr. Milind B.Deore 
mdeore@beenet.in 011-
26766713 

Ms. Surya Yadav 
suryay@beenet.in 011-
26766817 



11.  Railways 
Mr. Milind B.Deore 
mdeore@beenet.in 011-
26766713 

Mr. Nikhil Prasad 
nikhil.prasad@beenet.in 011-
26766750 

Mr. Bibek Ranjan Patnaik 
branjan@beenet.in 011-
26766720 

12. 
Petrochemical

 

Mr. Milind B.Deore 
mdeore@beenet.in 011-
26766713 

Ms. RitikaSaxena 
rsaxena@beenet.in 011-
26766814 

13. 
Hotel- 

Buildings 

Mr. Saurabh Diddi 
sdiddi@beenet.in 011-
26766730 

Mr. Vineet Mall 
vineet.mall@beenet.in 011-
27194770 (Extn. 337) 

Mr. Pankaj Sharma 
pankaj.sharma@beenet.in 011-
26766723 


